
Ensimmäinen käyntimme

Yleistä
Esitietojen keräämisen ja niiden analysoinnin jälkeen on vuorossa tämä ensimmäinen
tapaamisemme. Käynnin tarkoituksena on saada mahdollisimman realistinen kuva koiran
arkielämästä. Tavoitteenamme on tällä käynnillä löytää syyt jotka ongelmakäytöksen
aiheuttavat. Hyvin harvoin tällä käynnillä tehdään vielä mitään konkreettisia uusien asioiden
opettamisia koiralle. Tämän käynnin perusteella meille syntyy ajatus siitä, kuinka
ongelmaanne ruvetaan hoitamaan. Käytännössä aina teemme asiasta kirjallisen
hoitosuunnitelman käyntimme jälkeen jonka vielä yleensä tulemme paikan päälle myös
käytäntöön viemään.

Mitä tällä käynnillä tapahtuu
Kun saavumme paikanpäälle, soitamme teille ulkoa puhelimella. Ensimmäiseksi te lähdette
koiran kanssa pienelle hihnakävelylle, sellainen 10 minuuttia riittää. Me seuraamme
kävelyänne perässä, ja pyrimme toimimaan niin että koira ei meihin juurikaan reagoi.
Teemme muistiinpanoja, ja saatamme kuvata videon jostakin tilanteesta jos tarpeen.
Ongelmakäytöstä, esimerkiksi toiselle koiralle haukkumista, meidän ei ole välttämätöntä
nähdä, ellemme niin erikseen pyydä puhelimessa. Kävelyn idea on nähdä koiran normaalia
olemista. Ongelman me kyllä sitten hahmotamme ja osaamme siitä kysellä tarkemmin.

Kävelyltä menette kotiin, ja teette kaikki lenkiltä tulemisen rutiinit ( tassujen pesut yms )
aivan kuten aina normaalisti. Me odotamme ulkona 5 minuuttia, ja tulemme sitten vierailulle
normaalisti ovikelloa soittaen ( paitsi jos teillä on joku toinen toimintatapa ovikellon tilalle ja
olet siitä meille ohjeistanut ). Toimi koiran kanssa kaikessa aivan kuten normaalisti toimitte.
Jos koira on yleensä ovella vastassa vieraita, toimikaa niin. Jos taas koira laitetaan aina
jonnekin toiseen huoneeseen vieraiden tullessa, tehkää niin nytkin. Koita olla luomatta
koiralle tunnetta siitä että jotain epänormaalia tapahtuu. Esimerkiksi vaikka se, jos käyt
ikkunassa kurkistelemassa, voi kertoa koiralle että kohta tapahtuu jotakin normaalista
poikkeavaa.

Meille on tärkeää nähdä koiran normaali reagointi uusiin ihmisiin kotioloissa. Sen takia
emme tapaa teitä ja koiraa vielä ulkona, kuin poikkeustilanteissa.

Seuraavaksi käymme ongelmanne läpi jutellen esitietolomakkeen pohjalta, jonka olette
yleensä täytelleet jo aiemmin. Tämän perusteella teemme jatkosuunnitelman ja
toimintaohjeet.



Mitä muuta tulee huomioida?
Mieti valmiiksi kaikki mitä haluat meille koirasta kertoa. Aiemmin tapahtuneilla huonoilla
kokemuksilla, kuten vaikka koirakohtaamisilla, voi olla merkitystä tässäkin tapauksessa.
Hoidamme ja ohjeistamme aina kokonaisuutena kaikkea koiran elämässä, joten vaikka
hihnakävely olisi haasteenne niin kerro meille myös jos on ongelmia vaikkapa luoksetulossa.
Kaikki liittyvät kaikkeen. Jos teillä on harrastus/koulutus tavoitteita, vaikkapa agilityä tai
metsästystä, kerro sekin meille.

Jos perheessänne on useita koiria, on meidän huomioitava ne kaikki. Sen takia myös toisen,
mielestäsi ongelmattoman koiran, pienetkin haasteet on hyvä meille kertoa.

Olisi hyvä että tavatessamme paikalla olisi perheenne kaikki perheenjäsenet, sekä jos teillä
on esimerkiksi vakiohoitaja kenen kanssa koira viettää paljon aikaa, niin hänkin olisi paikalla.

Tällaiset käyttäytymisneuvonnan tapaukset ovat aina yksilöllisiä, ja niiden kestoa tai
työmäärää ei voi ennakkoon tietää. Autamme ja hoidamme aina tapauksen loppuun asti,
vaikka siihen menisi kuukausi tai 6 kuukautta.

Monesti tilanne jännittää, se on luonnollista. Kaikki mitä kerrot meille, on puoleltamme
luottamuksellista. Muista että me emme ole paikalla etsimässä syyllisiä tai kenenkään
tekemiä virheitä. Me olemme paikalla auttaaksemme sinua ja koiraasi helpompaan elämään!
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